Nettoyants ménagers/ Liquides

Intitulé: Leader Price Nettoyant au savon de Marseille sols carrelés 1,51

Gencod : 3263854117363
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Nom chimique commun ou |lUPAC
eau

C10 pareth-8

sodium C14-17 akyl sec sulfonate
sodium cocoate

sodium carbonate

parfum

sodium bicarbonate

Tetrasodium glutamate diacetate
styrene/acrylates copolymer
geraniol

citronellol

octylisothiazolinone

methylchloroisothiazolinone /
methylisothiazolinone
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n° CAS
7732-18-5
160875-66-1
97489-15-1
61789-31-9
497-19-8
I
144-55-8
51981-21-6
I
106-24-1
106-22-9
26530-20-1

55965-84-9

Nom INCI ou phar macopée eur opéeenne
agua

C10 pareth-8

sodium C14-17 alkyl sec sulfonate
sodium cocoate

sodium carbonate

parfum

sodium bicarbonate

Tetrasodium glutamate diacetate
styrene/acrylates copolymer
geraniol

citronellol

octylisothiazolinone

methylchloroisothiazolinone /
methylisothiazolinone



